



## REGLER & ETIKETTE FOR BRUK AV BTK'S ANLEGG

### SPILLERE:

Spill på BTK's baner er forbeholdt betalende medlemmer.  
Ansatte ved BTK har til enhver tid rett til å sjekke medlemskapet til spillere på banen.  
Forhandsreservasjon av utendørsbaner er mulig via nettet og koster kr 100,-  
Spilletid per bane i utendørs sesongen er 1 time når det er kø.  
For å spille på banen skal man føre opp nødvendig informasjon på tavlen og medlemskort skal alltid festes i den designerte baneruten.

### UTSTYR:

All bruk av baneanlegget fordrer egnet utstyr beregnet til underlaget man spiller på.  
Dette betyr:  
- Clay-court/All-court sko til grusbanene  
- Hard-court/All-court sko til hardcourt banene (spør gjerne trenerne om råd/veiledning).  
Man skal ikke benytte sko på hardcourtbanene som man tidligere har brukt på grus uten å fjerne grus fra alle rillene i salen.  
Spiller man med feil skotøy må man desverre forlate banen.  
Ansatte vil fortløpende foreta sjekk av korrekt skotøy for å bevare underlagets integritet. Se oppslagstavle for skoveileder.

### VEDLIKEHOLD:

Spillere er til enhver tid ansvarlige for å ferdigstille banen etter bruk.  
Dette betyr:  
Kosting (i sirkel, ikke side til side).  
Oppmerking av linjer.  
Vanning dersom det er tørt (spør trenere eller på kontoret om du er usikker).

### AVFALL & HYGIENE:

Det er ikke lov til å belaste anlegget med unødig søppel.  
Ballrør og større avfallsartikler skal fraktes ut av banen av spilleren og kastes i en større søppelcontainer på anlegget eller i avfalls depoten på baksiden av Bygdøhus.  
Av hygieniske arsaker og for å unngå tiltrekning av gnagere og insekter er mat og drikke, forutenom vann og tørr frukt, forbudt på banene.  
Det er forbudt å kaste mat- og/eller drikkerester i avfallsbeholderene på banene.  
Ved feil/mangler/skader på banene oppfordres man til å rapportere disse til trenere, på kontoret eller ved å legge en lapp i kommentarboksen.

*Ansatte vil fortløpende følge opp at disse retningslinjene følges og BTK forbeholder seg retten til å gi advarsler ved gjentatt ignorering.*